data de inicio da prestação de serviços, de acordo com as cláusulas abaixo e demais disposições 
legais vigentes: 

1°. Fica o Empregado admitido no quadro de funcionários da Empregadora na função de 
ATENDENTE DE SERVIÇOS GERAIS, mediante remuneração de R$ 994,32 (Novecentos e 
Noventa e Quatro Reais e Trinta e Dois Centavos) por mês. A circunstância, porém, de ser a 
função especificada não importa na intransferibilidade do EMPREGADO para outras funções que 
vierem a ser objeto de ordens verbais, cartas ou avisos, segundo as necessidades da

[...]

data de inicio da prestação de serviços, de acordo com as cláusulas abaixo e demais disposições 
legais vigentes: 

10. Fica o Empregado admitido no quadro de funcionários da Empregadora na função de 
ATENDENTE DE SERVIÇOS GERAIS, mediante remuneração de R$ 994,32 (Novecentos e 
Noventa e Quatro Reais e Trinta e Dois Centavos) por mês. A circunstância, porém, de ser a 
função especificada não importa na intransferibilidade do EMPREGADO para outras funções que 
vierem a ser objeto de ordens verbais, cartas ou avisos, segundo as necessidades da